
 
 
 
 
 

Врз основа на член 25 став 7 од Статутот на здружението на 
пензионерите ,,Гази баба“ - Скопје, Извршниот одбор на 
здружението на пензионерите ,,Гази баба“ - Скопје, на седницата 
одржана на ден 26-02-2015 година ја донесе следната  
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 

За утврдување предлог на годишната сметка  
на приходи и расходи за 2015 год. 

                                           
Ч  Л  Е  Н  1 

Се утврдува годишната сметка на приходи и расходи за 2015 година 
на здружението на пензионерите ,,Гази баба“ - Скопје со следните 
резултати: 
 
Приходи  од работење                4.692.640 ден. 
Расходи од работењето               4.307.754 ден.  
Нето вишок приходи (добивка)   359.175 ден. 
 

Ч  Л  Е  Н  2 
Годишната сметлка  се доставува на Собранието за усвојување на 
приходите и расходите на здружението на пензионерите ,,Гази 
баба“, - Скопје (завршна сметка) за 2015 година. 
 

 Ч  Л  Е  Н   3 
Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 
 
број,  0202-75                                        Претседател на И.О. 
Скопје,26-02-2015 год                          Ѓорге Андонов 
 
 Доставено до : 
-Собрание 
-Архива 
-Сметководство 
     


